
SmIouva o provozování  databázové  aplikace

Dětský domov, Základní  š kola speciální  a Praktická š kola, Jaroměř,
Se sí dlé m: 55101 Jaroměř -Jakubské  Předměstí , Palacké ho 142,
lČ o:4a623733,
zastoupený: Mgr. Tať ánou Kánskou, ředitelkou.
(dále jen "klient")

a

Fřagaria s.r.o.,
se sidlem: Praha 10, Pampeliš ková 2013/8, PSČ  106 00,

lČ o: 4859015] ., DlČ : CZa859015] .,
zapsaná v obchodní m re.| stří ku vedené m Městským soudem v Praze v oddí lu C, č . vlož ky

I8340,
jednají cí  lvlartinem Buriánem,,iednatelem společ nosti.

(dále jen "poskytovatel")

uzavřeli tuto smlouvu.

l.
Předmět smlouvy

1.1 Poskytovatel se zavazuje, ž e za podmí nek uvedených v té to smlouvě poskytne

klientovi služ by specifikované  v pří loze č . 1 k té to smlouvě.

1.2 Rozsah, obsah a popis jednotlivých služ eb poskytovaných poskytovatelem klientovi
je specifikován v pří loze č . 1 té to smlouvy.

ll.
Č as plnění

2.1 Poskytování  služ eb dle té to smlouvy bude prováděno v č asové m rozmezí

stanovené m v pří loze č . 2 k té to smlouvě.

lll,
Cena

3.] " cena za předmět té to smlouvy, stejně jako ,iejí  splatnost a způ sob ú hrady je

stanovena v pří loze č . 3 k té to smlouvě.

ll6



lV.
smluvní  pokuta

4.1 Za kaž dý den prodlení  se zaplacení m zálohy na cenu V té to smlouvě dohodnutou
nebo koneč né ho vyú č tování  poskytovatele, zaplatí  mu klient smluvenoU pokutu, která
č iní  0,05o/o z dluž né  č ástky za kaž dý den prodlení .

V.
Práva a povinnosti klienta

5.1 Klient se zavazuje, ž e řádně a Vč as zaplatí  za poskytování  služ eb dle té to smlouvy.

5.2 Klient odpoví dá za š kodu, která Vznikne poskytovateli nebo j iným osobám V dŮsledku
pří stupu třetí ch osob k služ bám poskytovatele způ sobenou zneuž ití m pří stupové ho
už ivatelské ho,jmé na a hesla Klienta z dů vodu š patné ho zabezpeč ení  na,ieho straně.

5.3 Klient se zavazuje, ž e nebude podnikat kroky směřují cí  proti funkci a bezpeč nosti
serveru, např. hacking - poč í tač ové  pirátství , dos (denial of service - bránění  v poskytování
služ by), ddos ú toky atd.

5.4 Klient souhlasí  s tí m, ž e poskytovatel shromaž ďuje o Klientovi ú daje vyplněné  Klientem
ve smlouvě a ve specifikaci zakázky a ú daje o KI ientově Využ ití  slUž eb. Klient souhlasí  s tí m.
aby poskytovatel zpracovával uvedené  ú da,ie pro sledování  a vyhodnocování  technické ho
fungování  své ho systé mu i za ú č elem nabí zení  obchodu nebo služ eb Klientovi týkají cí  se
předmětu smlouvy. Poskytovatel není  oprávněn předat ú daje o KI ientovi třetí m osobám bez
pí semné ho souhIasu Klienta.

5.5 Klient je povinen neprodleně oznámit poskytovateli změny ú dajŮ uvedených ve
smlouvě týkají cí  se jeho osoby, ke kteďm doš lo po podpisu té to smlouvy (např. změna
sí dla, atd.),

Vl.
Práva a povinnosti poskytovatele

6.1 Poskytcvatel je povinen poskytovat sluŽby d| e té to smlouvy.

6.2 Poskytovatel si je vědom skuteč nosti, ž e data a informace, jež  zí ská při poskytování
služ eb klientovi, mohou být osobní mi ú daji podle zákona Zákon č . 10] ./2000 Sb., o ochraně
osobní ch ú dajŮ a poskytovatel je povinen je chránit a k jeho ochraně zavázal i osoby, které
se budou podí let na poskytování  služ eb dle té to smlouvy.

6.3 V pří padě ukonč ení  smluvní ho Vztahu je poskytovatel povinen předat klientovi aktuální
vš echna data klienta na cD.

6.4 Poskytovatel je povinen nejpozději v den zahájení  poskytování  sluŽeb dle té to 5mlouvy
předat klientovi pří stupová hesla tak, aby klient mohl poskytované  služ by řádně už í vat.

6.5 Poskytovatel neodpoví dá za obsah informací  přenáš ených v rámci služ eb, ani za
pří padné  poruš ení  práv třetí ch osob informacemi přenáš enými v rámci služ eb.

6.6 Poskytovatel je povinen neprodleně informovat Klienta o pří padných zjiš těných
problé mech. které  nastaly v aplikací ch nebo datech Klienta.

2l6



Dostupnost .ru)J| , o"rii ujednání
7.1 po'kytovatel se zavazuje z; jistit nepřetrž ité ,,poskytování  služ eb dle té to smlouvy^  Za

neposkyú utí  služ by se n"pouu:Ú1" pří páo výpadku OoOávty elektrické  9l: :9i:  : :9^ 11T::
zai'iš tění  zálož ní m' zdroiem serveru, servisní  zásahy a výpadky provozu zpusooene

; ; ;k; ; ; "; ; i; ;  só-"ir,óstingu, pokud přeruš ení  provož u nepřesáh_ne 24 hodin v kuse a 62

i_rooiÁ za měsí c, a dále poruchy způ sobené  následkem neodborné ho zachazent ze strany

Klienta.

7.2 V pří padě, ž e předmětem té to smlouvy dle pří lohy č , 1 k té to smlouVě je_i poskytování

; i;Úy-; ; ; ; ; ; ;  ioitupnosti". zavazuje ie poskytouatel zajistit !."pi: !d,.,j: ,p: ,kytoriání
; i; r;É , áÉ  té to smlouvý. Za neposkytňutí  slLjž by se nepovaž uje pří pad_výpadku dodávky

álĚtiri.ře un",gie nad iámec,ujlstaňi zálož ní m idrojem.serveru, servisní  zásahy a výpadky

orouoru zoů soňené  poskytovaté le;  serverhostingu, pokud přeruš ení  provozu nepřesáhne

§'ň; i;  
"irrái 

io"ňóJí n .u .o.i.. a dále porřhy způ sobené  následkem neodborné ho

zacházení  ze strany Klienta.

7.3 Pro oří pad, ž e neplnění  povinností  dle té to smlouvy ze strany_ poskyt_ové tele, bude

zoů sobeňo vÝpadkem dodávky elektrické  energie nad rámec zajiš těni. záloznim zoro,em

; ; ; ";  
-r; ili; ; i;  zasaneÁ a výpadkem provozu způ sobené  . poskytovatlem

iě-ěiňlrrti-"s" ; "no ,Ňincni. kliánta,'ňeodpoví dá poskytovatel k1ientovi zá š kodu, která

by mu neposlytování  s| už eb dle té to smlouvy vznikla,

7.4 odstoupit od smlouvy mŮž e klient, jestliž e poskytovatel poruš í  ustanovení  č l. 7.1 nebo

7,2 té to smlouvy.

7.5 smluvní  strany se dohodly, ž e neuhrad!li klient cenu za poskytování  služ eb dle pří lohy

č , 3 k té to smtouvé , tato smlouva se od poč átku ruš í ,

Vlll.
Závěreč ná ujednání

8.1 pokud v té to smtouvě není  dohodnuto j inak, pak se na ní  vztahují  obecně závazné

právní  předpisy.

8.2 Tato smlouva nabývá ú č innosti podpisem obou smluvní ch stran,

8.3TatosmlouvabylaVyhotovenaVedVoUvyhotovení chakaž dýjejí ú č astní kobdrž í
jedno.

8.4 Dodatky nebo změny té to smlouvy je mož no č init.ien pí semně,

3l6



8.5 SmlUVní  strany prohlaš ují . ž e tato smlouva byla uzavřena Váž ně, nikoliv v tí sni za
nápadně nevýhodných podmí nek, ž e s její m obsahem souhlasí  a na dů kaz toho připojují
své  podpisy,

V Praze, dne 21.12.2020

Mgr. Tať ána Ké nská
ředitelka DD Jaroměř

lng. Martin Burián,
jednateI , Fragaria s.r.o.

W

4l6



Pří loha č . 1

Specifikace služ eb poskytovaných dle té to smlouvy

t ) Přovozování  databázové  aplikace

Provozování m databázové  aplikace se rozumí  poskytnutí  vš ech technických i

technologických prostředků , nutných pro bezproblé mový pří stup a provoz aplikace lS pro

agendu v zaří zení ch náhradní  výchovy. nepřetrž ité  poskytnutí  k tomu nutné ho diskové ho
prostoru na serveru po5kytovatele.

Tato smlouva se týká provozu Aplikace lS pro agendu v zaří zení ch nárhadní  výchovy Foster
pro Dětský domov, Základní  š kola speciální  a Praktická š kola, Jaroměř.

2) Servisní  služ by

V ceně deI  pří lohy č . 3 té to smIouvy jsou zahrnuté  základní  servisní  práce Poskytovatele
souvisejí cí  s lS pro agendu v zaří zení ch náhradní  výchovy.

Souč ástí  servisní  služ by nejsou ú pravy týkají cí  se nové  funkč nosti pří p. ú pravy stávají cí
funkč nosii lS pro agendu v zaří zení ch náhradní  výchovy. Servisní  služ bou není  rovněž
mí něna instalace jaké kotiv j iné  aplikace č i softwaru na diskový prostor, jež  je předmětem
hosti ngu.

2) Garance dostupnosti

V pří padě neoč ekávané  události týka,ií cí  se hardwaru 9arantuje poskytovatel odstranění
závady a obnovení  veš keré  funkč nosti nejp. do druhé ho pracovní ho dne od nahláš ení  č i
zjiŠ tění  záVady.

Pří loha č .2

Č as plnění

Poskytování  služ eb specifikovaných v pří loze č , 1 k té to smlouvě se sjednává na

dobu neurč itou od 1.1.2021.

5l6



Pří loha č . 3

Cena dí la

1.cena za poskytování  služ eb dle té to smIouvy se váž e ke kaž dé  licenci na instalaci lS
pro agendu v zaří zení ch náhradní  výchovy a č iní  1000,00 Kč  bez DPH/měsí c za kaž dou
licenci. Cena za poskytování  služ eb dle té to smlouvy je splatná za kaž dé  č tvrtletí
předem.

2,K ceně dí la poskytovatel připoč í tá daň z přidané  hodnoty ve výš i odpoví dají cí  právní
ú pravě té to daně v době uskuteč nění  zdanitelné ho pinění . Dnem uskuteč nění
zdanitelné ho plnění  se rozumí  den poč átku poskytování  služ eb dle té to smlouvy.

3.Poskytovatel,je oprávněn meziroč ně navýš it cenu dle Pří lohy č .3 o inflaci, stanovenou
Č NB, V pří padě, ž e na trhu dojde ke změně cen obvyklých při poskytování  služ eb dle
Pří lohy č . ] . té to smlouvy, zavazuje se poskytovatel s klientem společ ně nalé zt dohodu o
změně ceny, jež je stanovena v č l. 1. Pří lohy č .3 té to smlouvy.

4.Faktura je splatná do 14 dnů  od její ho vystavení .

6l6


